می گیرد که از میان آن اهدافی در عمق عربستان و امارات و نیز اهدافی در
جبهه های داخلی بوده اند، در حالی که عملیات ویژه ای نیز انجام گرفته که طی آن

در یک عملیات آن، بیش از ۱۰ پهپاد استفاده شده بود.
پیشینه توان پهپادي انصارالله

مقاومت یمن، موفقیتش در تولید پهپاد را رسماً در بهار سال 2۰۱۷ میلادی
)فروردین ۱3۹۶( اعلام و طی مراســمی برای نخســتین بــار از چهار نوع پهپاد
رونمایی کرد که از ســال 2۰۱۶، ســاخت آنها را کلید زده بود و طی چند ســال
گذشــته نیز توانسته توسعه پهپادی خود را ادامه داده و به فناوری های جدید نیز
دست یابد.